
 

 

No.20-002  

お得意様各位                                        2020年 2 月 

                                   コンビウィズ株式会社 

 

 

 

       JAPAN SHOP 2020 出 展 中 止 の ご 案 内 
 

拝啓  向春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

3 月 3 日（火）から 6 日（金）まで東京ビッグサイトにて開催予定の「JAPAN SHOP 2020」 

( 第49回店舗総合見本市）ですが、新型コロナウイルスの感染が拡大している現状を考慮し、 

出展を取りやめさせていただくこととなりました。 

 

当社ブースへのご来場を予定されていた皆様におかれましては、事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

今後もコンビウィズ製品に変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 

 

また、ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。 

敬具 
 

 

 


